Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
IFRS Campus Alvorada
Conselho de Campus

EDITAL Nº 01/2023/CEEEC
CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL DE CAMPUS DO IFRS

CAMPUS ALVORADA

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Presidente do Conselho de Campus do Campus Alvorada do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais,
torna pública a lista preliminar de candidatos inscritos, do EDITAL Nº 01/2023/CEEEC -
CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL DE CAMPUS DO IFRS.

Candidato/a Segmento

André Luiz da Rosa Técnico-administrativo

Caroline Barbosa da Silva Técnico-administrativo

Suzane Hallmann de Mello Técnico-administrativo

Candidato/a Segmento

Daniel Longo Rockenbach Docente

Janaina de Nardin Docente

Candidata Segmento

Maria Aparecida da Silva Discente

Nathalia Rosa da Silva Discente

Alvorada, 23 de agosto de 2023.

Fábio Azambuja Marçal
Presidente do Concamp
IFRS Campus Alvorada

		2023-08-23T15:58:56-0300